
Bergholm Fritidsfordon erhållit villkorat godkännande för notering på
Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market har i dag, den 26 februari 2026, gett ett villkorat godkännande till
Bergholm Fritidsfordon AB för notering på marknadsplatsen. Godkännandet är villkorat av att
bolaget uppnår den ägarspridning som krävs för notering på Spotlight Stock Market. Planerad
första dag för handel är den 26 mars 2026.

Bergholm är en av Sveriges största importörer och distributörer av fritidsfordon. Bolaget har
funnits i över 30 år. Verksamheten sker genom ett omfattande nät av återförsäljare och med
egen service- och verkstadskapacitet i Kristinehamn. Bergholm driver även ett så kallat Rent
and Travel-koncept i Sverige, vilket möjliggör för företag och privatpersoner att hyra en husbil
genom ett nätverk av upphämtningsstationer. Bolaget driver också en skadehanteringsenhet,
Bergholm Skadecenter, som arbetar med alla typer av fordonsskador.

–Under de senaste 15 åren har företaget samtidigt vuxit och varit lönsamt. För att kunna ta
nästa steg gör vi en notering och tar samtidigt in kapital för att ge företaget mer cylindervolym
till en redan bra motor. Vi vill stärka vår position med målet att vara bäst på marknaden, säger
Lars Bergholm, som är VD och majoritetsägare i Bergholm Fritidsfordon.

Information om aktien 
Kortnamn: BHOLM
ISIN: SE0027691668

Beräknad första handelsdag: 26 mars 2026

Bolagets hemsida: http://www.bergholm.com/ 
Bolagets prospekt och tilläggsmemorandum kommer inom kort att finnas tillgängligt på
www.spotlightstockmarket.com

För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: listings@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight

Spotlight Stock Market är en marknadsplats som drivs av entreprenörer för entreprenörer. Vi ger bolagen
som är noterade hos oss tjänster och verktyg som underlättar att verka i en noterad miljö och hjälper
dem att växa. Genom att använda handelssystemet Nasdaq INET Nordic och CCP-clearing get Spotlight
Stock Market också större möjligheter till internationell handel för de över 200 aktier och ETP:er som är
noterade på marknadsplatsen Läs mer på www.spotlightstockmarket.com
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